CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
GABINETE DO PRESIDENTE

ATO NÚMERO 064/05
De 08 de agosto de 2005.

Processo n° 0247/00.

Dispõe sobre o desligamento dos
Vereadores Edno Pacheco e
Marcos José Rodrigues do
Conselho de Alimentação
Escolar.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,
faz publicar o seguinte

ATO:

Artigo 1° - Tendo em vista comunicação feita
pelo Conselho de Alimentação Escolar, através do ofício n° 004/2005, ficam
os vereadores Edno Pacheco e Marcos José Rodrigues, desligados do
referido Conselho.

Artigo 2° - Este ato entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 08 (oito)
dias do mês de agosto do ano de 2005 (dois mil e cinco).

-<.___~~~
RONALDÓ NAPELOSO

Presidente

Publicado na Diretoria Geral da Câmara
I de Araraquara, na

1
mesm data.

(
I

AJÇÉLI~ MANELLI
~retor Geral

ATO NÚMERO 064/05
De 08 de agosto de 2005.

Processo n• 0247/00.

Dispõe sobre o desligamento dos
Vereadores Edno Pacheco e
Marcos José Rodrigues do
Conselho de Alimentação
Escolar.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de Sllo Paulo, usando de suas atribuições legais,
faz publicar o seguinte

ATO:

Artigo 1° - Tendo em vista comunicaçllo feita
pelo Conselho de Alimentação Escolar, através do oficio n• 004/2005, ficam
os vereadores Edno Pacheco e Marcos José Rodrlguea, desligados do
referido Conselho.

Artigo 2° - Este ato entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em conlfário.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 08 (o~o)
dias do mês de agosto do ano de 2005 (dois mil e cinco).

RONALDO NAPELOSO
Presidente

Publicado na Diretoria Geral da Câmara
Municipal de Araraquara. na mesma data.

ARCÉLIO LUIS MANELLI
Diretor Geral

PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "FOLHA DA CIDADE"
DO DIA: Quarta-feira, 10 de agosto de 2005.